
 
Na temelju članka 50. stavak 1. točka 8. 

Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
Predsjednik Općine donosi, 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ČLANOVA 

ORGANIZACIJSKOG ODBORA 
«DUŽIJANCA 2005» 

 
I 

 Za članove organizacijskog odbora 
„Dužijanca 2005” imenuju se: 
 
    1. Grgo Kujundžić, za predsjednika 
    2. Josip Horvat, za potpredsjednika  
    3. Grgo Tikvicki, za potpredsjednika 
    4. Mirko Ostrogonac, za potpredsjednika  
    5. Dr.Andrija Kopilović, za člana 
    6. Dr.Marko Sente, za člana 
    7. Jelisaveta Vukmanov Šimokov, za člana  
    8. Petar Kuntić, za člana 
    9. Pere Matković, za člana 
    10. Grgo Piuković, za člana 
    11. Martin Gabrić, za člana 
    12. Darko Vukov, za člana  
    13. Jelena Piuković, za člana  
    14. Mira Temunović, za člana  
    15. Katarina Čović, za člana  
    16. Davor Dulić, za člana 
    17. Ružica Šimić, za člana 
    18. Lazo Vojnić Hajduk, za člana 
    19. Bela Ivković, za člana  

 
    20. Olga Šram, za člana  
    21. Zvonimir Horvatski, za člana 
    22. Jozefa Skenderović, za člana  
    23. Milovan Miković, za člana 
    24. Stipan Romoda, za člana 
    25. Stipan-Ivo Kujundžić, za člana  
    26. Zvonimir Perušić, za člana  
    27. Romić Andrija, za člana 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-39/2005 
Dana: 20. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 50. stavak 1. točka 8. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
Predsjednik Općine donosi 

 
RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA 

TIMA ZA REALIZACIJU POTPROJEKTA 
«SPORTSKA NATJECANJA S DODATNIM 

SADRŽAJIMA- 
KUP TOLERANCIJE» 

 

BROJ: 7               GODINA: XLI             DANA: 25. travnja 2005.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 7                           Službeni list Općine Subotica                          25. travnja 2005. 

I 
U tim za realizaciju potprojekta «Sportska 

natjecanja s dodatnim sadržajima – Kup 
tolerancije» imenuju se za članove: 
 

1. Andrija Romić; 
2. Edit Pintér Molnár; 
3. Aleksandar Kerekeš; 
4. Miomir Ćirić; 
5. Marija Vig; 
6. Vladimir Katančić; 
7. Hajnalka Vajda; 
8. Svetislav Rajšić. 

 
II 

 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-90-3/2005 
Dana: 22. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 50. stavak 1. točka 13.) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002), Predsjednik Općine 
Subotica dana 25. travnja 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU 

OSNOVE I METODOLOGIJE 
ZA OBRAČUN ZAKUPNINE 

ZA KORIŠTENJE POSLOVNOG 
PROSTORA U GRAĐEVINSKOM 

OBJEKTU – U POSLOVNOJ ZGRADI 
GRADSKA KUĆA, 

U SUBOTICI, TRG SLOBODE 1 
 

I 
 U članku I. Rješenja o utvrđivanju osnove 
i metodologije za obračun zakupnine za korištenje 
poslovnog prostora u građevinskom objektu – u 
Poslovnoj zgradi Gradska kuća, u Subotici, Trg 
slobode 1, broj II-361-811/2004 od 8. prosinca 
2004. godine, u stavku 1. mijenja se alineja 8. i 
glasi: 
«- za umjetničku galeriju   111,00 din/m2.» 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavljuje se u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-361-266/2005 
Dana: 25. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 90. stavak 7. Zakona o 
osnovama sustava odgoja i obrazovanja 
(«Službeni glasnik RS», broj 62/2003, 64/2003, 
58/2004 i 62/2004) i članka 50. stavak 1. točka 8. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
Predsjednik Općine Subotica donio je dana 
31.ožujka 2005. godine  
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA  

ZA ISPITIVANJE I PROVJERU 
SPREMNOSTI DJECE 

ZA POLAZAK U OSNOVNU ŠKOLU 
 

I 
 U Povjerenstvu za utvrđivanje 
psihofizičke sposobnosti djeteta za polazak u 
osnovnu školu imenuju se: 
 

Mr sci. Nada Vučković, psiholog, za 
predsjednicu Povjerenstva 

Prof. István Pető, psiholog, za zamjenika 
predsjednika Povjerenstva 

Dr Mira Malagurski, pedijatar, za člana 
Povjerenstva 

Dr Ibolja Kabelik, pedijatar, za zamjenika 
člana Povjerenstva 

Ljiljana Bogdanović Mokan, pedagog za 
člana Povjerenstva (OŠ «Jovan Mikić) 

Mila Špirta, pedagog, za zamjenika člana 
Povjerenstva (OŠ «10. oktobar») 

Snežana Trbović, učitelj, za člana 
Povjerenstva (OŠ «10. oktobar») 

Hajnalka Agárdi, učitelj, za zamjenika 
člana Povjerenstva (OŠ «Jovan Mikić) 
 

II 
 Zadatak je Povjerenstva da na temelju 
uputa škole, ispita i provjeri spremnost djece za 
upis u osnovnu školu u skladu s odredbama 
članka 90. Zakona o osnovama sustava odgoja i 
obrazovanja. 

 
 
 
 



14. travnja 2005.                           Službeni list Općine Subotica                          Broj 7 – Stranica 3 

III 
 Povjerenstvo radi u okviru Zdravstvenog 
centra u Subotici – Dom zdravlja – Služba za 
zaštitu žena i djece. 

IV 
 Povjerenstvo obavlja zadatak tijekom 
mjeseca travnja, svibnja, lipnja, kolovoza i rujna u 
vremenu koje ono odredi.  
 

V 
 Ukoliko roditelj podnese zahtjev školi za 
uput Povjerenstvu za raniji polazak u školu (dijete 
starosti od šest do šest i pol godina do početka 
školske godine), troškove rada Povjerenstva snosi 
roditelj. 

 
 
 
 
 
 
 

VI 
 Danom donošenja ovog Rješenja prestaje 
vrijediti Rješenje o imenovanju članova 
Povjerenstva za utvrđivanje psihofizičke 
sposobnosti djeteta za polazak u osnovnu školu 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 12/93 i 
15/95). 
 

VII 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-32/2005 
Dana: 31. 03. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA ORGANIZACIJSKOG ODBORA  

«DUŽIJANCA 2005» ............................................................................................................. 1 
2. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA TIMA ZA REALIZACIJU  

POTPROJEKTA «SPORTSKA NATJECANJA  
S DODATNIM SADRŽAJIMA-KUP TOLERANCIJE» ...................................................... 1 

3. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU OSNOVE I METODOLOGIJE 
ZA OBRAČUN ZAKUPNINE ZA KORIŠTENJE POSLOVNOG PROSTORA  
U GRAĐEVINSKOM OBJEKTU –U POSLOVNOJ ZGRADI GRADSKA KUĆA, 
U SUBOTICI, TRG SLOBODE 1.......................................................................................... 2 

4. RJEŠENJE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA ISPITIVANJE I PROVJERU  
SPREMNOSTI DJECE ZA POLAZAK U OSNOVNU ŠKOLU .......................................... 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


